
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

30 августа 2019г.

О зачислении обучающихся на 
обучение по программам 
дополнительного образования 
2019-2020 учебный год.

№ 64/12

На основании Правил приема обучающихся в МБОУ «Новоеткульская СОШ» 

по программам дополнительного образования, заявлений родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2019 г. на обучение по программам дополнительного образования на 
2019-2020 учебный год:

1. Малышева Мария 10. Савицкая Полина 20. Тукешева Жания
2. Силантьева 11. Рамазанов Марат 21. Малышева

Елизавета 12. Тунин Максим Анастасия
3. Тунина Екатерина 13. Самраилов Адам 22. Рамазанова Карина
4. Кравченко Глеб 14. Кайгородова 23. Исайкин Егор
5. Ш коропад Сергей Надя 24. Тараканова Юлия
6. Силивестров 15. Нургалеева Диана 25. Валеева Татьяна

Станислав 16. Арсенова 26. Тукешева Алия
7. Малышев Степан Екатерина 27. Буканина Кристина
8. Кочанов Денис 17. Исантурова Айслу 28. Яковлева Амина
9. Стрельчик 18. Костюк Валерия 29. Рогова Елизавета

Полина 19. Вдовкина Евгения
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Чернышова Е.Г.


